



2023-02-21

Dnr:

Barn- och utbildningsförvaltningen
721 87 Västerås
niusamverkanbuf@vasteras.se

SÄRSKILT SAMVERKANSAVTAL FÖR NATIONELL GODKÄND IDROTTSUTBILDNING

Västerås stad, Widénska gymnasiet

Nationell godkänd idrottsutbildning

Har av Skolverket beviljats Nationell godkänd idrottsutbildning (NIU). NIU har en tydlig elitidrottskaraktär och är etablerat med ett specialidrottsförbund samt samarbete med regionens elitföreningar. NIU är inriktad mot särskilt talangfulla ungdomar som ska kombinera sin skolgång med elitmässig idrottssatsning.

Parter

Detta avtal har ingåtts mellan **Västerås stad** och **Enköpings kommun** och är upprättat med utgångspunkt i av SKR framtaget underlag för särskilt samverkansavtal. **Västerås stad** (nedan kallad anordnarkommunen) och **Enköpings kommun** (nedan kallad hemkommunen).

Omfattning

Samverkansavtalets syfte är att elev från **Enköpings kommun** ska tas emot i förstahand till nationellt program i **Västerås stad**, där kombination sker med NIU med inriktningen **Handboll**.

Förutsättningen är att berörd ungdom efter bedömning av berört specialidrottsförbund för beviljad NIU-idrott är idrottsligt uttagen till beviljade NIU-platser i Västerås stad. Eleven tas emot som sökande till nedan angivna program vid ovan angivna skola och kommun.

Beviljade platser

Den nationellt godkända idrottsutbildningen omfattar enligt Skolverkets beslut följande program: Barn- och fritidsprogrammet, Naturvetenskapsprogrammet, Ekonomiprogrammet och Samhällsvetenskapsprogrammet.

Elever som omfattas av avtalet blir mottagna som sökande i förstahand till de angivna programmen vid den angivna skolan.

Antagningsregler

Ansökan till gymnasieskolan sker enligt normalt ansökningsförfarande efter det att sökanden har blivit uttagen till NIU av specialidrottsförbundet. Urval till det nationella programmet i gymnasieskolan görs enligt gällande bestämmelser.

Gymnasieförordningen (SFS 2010:2039), 7 kapitlet.

Interkommunal ersättning

Elevens hemkommun faktureras månadsvis interkommunal ersättning av anordnarkommunen enligt anordnarkommunens självkostnad för programmet samt därutöver för merkostnad ämnet specialidrott 16 256 kr per elev och läsår för lagidrott samt 19 444 kr per elev och läsår för individuell idrott. Uppräkning enligt Skolverkets skolindex årligen.

Giltighets- och uppsägningstid

Samverkansavtalet gäller från och med läsåret 2023/2024 och löper under 3 år. Uppsägningstiden är ett läsår med årsförfallodag 1 juli. Elever som påbörjat utbildning garanteras få fullfölja denna i enlighet med gällande lagstiftning.

Tvist

Tvist angående tillkomsten, tolkningen, tillämpningen eller giltigheten av detta avtal skall i första hand hänskjutas till förhandlingar mellan parterna.

Om uppgörelse i det sammanhanget inte kan nås skall tvisten avgöras vid allmän domstol.

Ändring och tillägg

Ändringar och tillägg till detta avtal är giltiga endast om de upprättats skriftligen och undertecknats av behörig företrädare för respektive part.

Detta samverkansavtal har upprättats i två exemplar varav ett tillhör anordnarkommunen och ett tillhör huvudmannen för utbildningen i elevens hemkommun.

För anordnarkommunen

För hemkommunen

Datum 2023-

Datum 2023-03-30

Åsa Lundkvist
Direktör
Barn- och utbildningsförvaltningen



Linda Lindahl
Förvaltningschef